MELDELISTE / ENTRY LIST

Renntitel:
Veranstalter: RSC Cottbus e.V.
Datum/Date: 08.04.2022

Art: Strasse

16. Spreewald-Masters Etappenfahrt 2022 | #1 | Rund um Drebkau

RSC Cottbus e.V.
Drebkau

Ausrichter:
Ort/Place:

www.rsc-cottbus.de

|Rennen SL - Altersklasse: Masters 2|3 (3.32)

werden Rahmennummern verwendet, ggf. sind auch diese umzubauen.

Disziplin: _Starterliste
Info:
St-Nr. UCI-ID

BN 100459171 54
B8 100509017 42
B 100 508 491 01
BN 100499967 13
BN 100541 111 29
BN 100 485 185 72
l § 100 361 505 67
E== 100485035 19
B8 100629 026 62
10 == 10036238271
11 B 100 723 936 09
12 B 100 125650 19
13 B 100 363 907 44
14 BN 100 842 451 87
15 B 100 458 886 60
16 BN 101 123 648 81
17 === 100 510 957 42
18 B 100541 116 34
19 BN 100583 782 20
20 BN 100 775 226 83
21 B 101236 516 41
22 B 100 499 885 28
23 BN 101 240 859 19
24 = 100 015 885 58
25 B8 100363 836 70
26 B8 100517826 24
27 == 100 154 189 40
28 == 100363317 36
29 B 101072717 75
30 B 100 361 780 51
31 B 100 499 929 72
32 B8 100 145 175 47
33 BN 100 485 786 91
34 B 100 565 443 14
35 B8 100 152 234 25
36 BN 100 785447 22
37 == 100 508 489 96
38 == 100 363 848 82
39 B8 100816 970 20
40 =8 100 550 854 72
41 B 100499 831 71
42 B8 100361 78152
43 B 100 775 456 22
44 == 100819 789 26
45 === 100 804 029 77
46 B 10003165113
47 B 100 582 950 61
48 B 101 051 744 54
49 B 100 365 151 27
50 B8 10036393875
51 B 100 361 496 58
52 B8 100607 749 28
53 B 100556 774 75

O oONOOULA, WN B

NAME Vorname

PACHER Jorg
HASSELBARTH Frank
SCHNEIDER Sascha
NATHER Daniel
FLOTER Bjérn
GOSCH Andreas
HEANEY Thomas
KAPUSTE Thomas
ZIMMERMANN Mario
SCHNEIDER Oliver
WEZEL Jens
HEINRICHS Sebastian
HAUFF Thomas
KOPKA Tjard
BARTH Andre
MUKHIN Roman
SANDOR Oliver
WEBER Jan

WEBER Marko
LYSK Matthias
HARTWIG Christian
KRAUSE Henri
MERK Robert
EMINGER Christian
DEMUTH Roberto
HAUSER Holger
BOSNIATZKI Marek
MANECK Michael
MATTITZA Silvio
ANNAS Jan

GEUE Matthias
SANDTEN Sam
MATTKE Jorn
SCHAEFER Michael
ROMAHN Oliver
KOOP Alexander
PFEIFFER Jens-Uwe
KLAFFER Matthias
SCHNEIDER Ingolf
WALDECK Thomas
TREIBMANN Michael
KOPF Michael
GROBLEBEN Marko
HOHN Daniel
MESEBERG Lars
TIEDTKE Alexander
ARNDT Carsten
CHARALAMPIDIS Yorgos
EVERS Nico
GEISLER Lars
HAMBURG Christian
HOLST Uwe
NITZSCHKE Jens

Verein/Team

1. R.V. Leipzig 1990

1. RSV 1886 Greiz

Berliner TSC

Cologne Masters Cycling
Cyclocross Hamburg

Cyclocross Hamburg

Cyclocross Hamburg

Frankfurter RC '90

Frankfurter RC '90

Genthiner RC 66

Gute Laune Sport

MOODMOOD Endurance Team
MTV 1860 Altlandsberg

OEC Frankfurt/M.

OSC Potsdam Luftschiffhafen
OSC Potsdam Luftschiffhafen
pro-juventute.org
pro-juventute.org

PSV 90 Neubrandenburg

R.C. "Die Schwalben" Miinchen 1894
Radteam Cdpenick

Radteam Copenick

Radteam Cdpenick

RB Brugg

RK Endspurt 09 Cottbus

RMV Concordia Strullendorf

RSG Muldental Grimma

RSG Muldental Grimma

RSG Muldental Grimma

RSV "Werner Otto" Berlin

RSV "Werner Otto" Berlin

RSV Blankenfelde

RSV Konigswusterhausen/Wildau
RSV Speiche

RSV Team Killerwade

RV 1904/27 Klein-Linden

RV Berlin 1888

SV Grin-WeiB Markisch-Buchholz
SV Kloster Lehnin

SV Kloster Lehnin

SV Senftenberg

SVg. Zehlendorfer Eichhdrnchen
Team Ur-Krostitzer ALKOHOLFREI
Team Ur-Krostitzer ALKOHOLFREI
Team Ur-Krostitzer ALKOHOLFREI
Team Ur-Krostitzer ALKOHOLFREI
vonHacht-Masters.de
vonHacht-Masters.de
vonHacht-Masters.de
vonHacht-Masters.de
vonHacht-Masters.de
vonHacht-Masters.de
vonHacht-Masters.de

JG

67
65
77
77
72
68
76
65
71
69
75
79
72
68
76
82
69
74
78
79
82
69
81
64
77
69
77
75
77
75
74
88
68
67
81
72
66
76
68
74
68
76
76
78
75
80
66
81
78
70
72
75
70

Alle Etappen werden mit Transpondern gemessen, ggf. ist der Transponder zum Zeitfahren umzubauen. Es

| Kz. | Liz. | LV | Transp.
M3 Am OK SAC
M3 Am OK THU
M2 Am OK BER
M2 Am OK NRW
M3 Am OK HAM
M3 Am OK HAM SN04766
M2 Am OK HAM RsS20265
M3 Am OK BRA
M3 Am OK BRA
M3 Am OK SAH
M2 Am OK THU
M2 Am OK NDS
M3 Am OK BRA
M3 Am OK HES
M2 Am OK BRA
M2 Am OK BRA
M3 Am OK BER
M2 Am OK BER
M2 Am OK MEV GT95164
M2 Am OK BAY
M2 Am OK BER
M3 Am OK BER
M2 Am OK BER
M3 Am OK -
M2 Am OK BRA
M3 Am OK BAY
M2 El OK SAC
M2 Am OK SAC
M2 Am OK SAC
M2 Am OK BER
M2 Am OK BER
Fr OK BRA
M3 Am OK BRA
M3 Am OK SAC
M2 Am OK SAH
M3 El OK HES
M3 Am OK BER
M2 Am OK BRA
M3 Am OK BRA
M2 Am OK BRA
M3 Am OK BRA
M2 Am OK BER
M2 El OK SAC
M2 ElI OK RLP
M2 Am OK SAH
M2 El OK BER
M3 Am OK MEV Kz43504
M2 Am OK SCH
M2 Am OK HAM Rx04306
M3 ElI OK NDS
M3 Am OK HAM Cz23984
M2 Am OK SCH
M3 Am OK HAM FP81598

HX11719
SP22866

Zeitnehmer: Christian Herzog

www.herzog-sport.de
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54  EB 101072 479 31 SCHINDZIELORZ Robert vonHacht-Masters.de 78 M2 Am OK NDS
(Anzahl: 54)

| Summe Meldungen: 54 l
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